Nom. binnendiameter

3/4"

11/2"
11/2"
11/2"

Leidingsystemen (Kunststof]

| Aanboorzadels

FIP Aanboorzadel Serie: UIFV PVC-U Kleminrichting

Binnendraad (BSPP)

e Aanboorzadel in PVC / NBR UIFV binnendraad
aansluiting voor kunststof of metalen draad
e versterkingsring RVS [A2)

Kenmerken

Serie: UIFV

Vorm: Aanboorzadel

Materiaal: PVC-U

Aansluiting: Binnendraad (BSPP)
Geschikt voor elektrolasmof: Nee

Kleur: Grijs

Kleminrichting: Ja

Bevestiging op buis: Klem

Materiaal inlage: NBR

Min. mediumtemperatuur (continu): 0 °C
Max. mediumtemperatuur (continu): 60 °C
Met frees: Nee

Ongeboord: Nee

Uitwendige
buisdiametezr aansluiting Druktrap artikel Aantal schalen
110 PN16 2
140 PN16 2
75 PN16 2
140 PN16 2
160 PN16 2
200 PN16 2
225 PN16 2

Breedte

mm
105
14
105
14
120
133
125

Artikel

10048569
10048574
10048564
10048576
10048580
10048581
10048582

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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